
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

モバイルルーター（ＧＩＧＡスクール構想関連）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所教育総務課

入 札 等 執 行 日 令和２年１０月２２日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 関東通信機（株）　本庄営業所

 キトー商会

 （有）木村教材

 （株）グローバルソフトウェア

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７，６３５，６９９

・落札者

（株）ヤマダ電機　本庄営業所

・落札金額

６，８０６，３６０円

７，４８６，９９６円

８，４２５，０００ 備 考

 コーエィ（株）　本庄営業所 辞　　　退　　　

 （有）児玉電化センター 辞　　　退　　　

 武正（株） １０，２３０，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイテック

 （株）廣電社

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 武正（株）

 （有）平田電機商会

１０，２３０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

６，９３０，０００

辞　　　退　　　

６，８０６，３６０

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 文具ショップみなみ

 （株）マルミ商会

 （株）ヤマダ電機　本庄営業所

 （有）ヤワタ事務器材　本庄支店

 

 

 

 

 東洋ケアサービス（株）　本庄支店

・６８２台

・総額

（株）ヤマダデンキ　本庄営業所

（株）ヤマダデンキ　本庄営業所



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

非接触体温計

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外８校

入 札 等 執 行 日 令和２年１０月２２日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）清野書店

 （株）廣電社

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

８９９，０００

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

６５７，３６０円

７２３，０９６円

８９６，４００ 備 考

 （株）コモダ電気 辞　　　退　　　

 埼北電氣工業（株） 辞　　　退　　　

 武正（株） ７０５，５００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）児玉電化センター

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 武正（株）

 （有）野村電機商会

７０５，５００

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

６５７，３６０

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （有）平田電機商会

 文具ショップみなみ

 （株）横山本店

 

 

 

 

 

 （有）のむら

・８３台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

テレビ・テレビ台

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外８校

入 札 等 執 行 日 令和２年１０月２２日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）清野書店

 （株）廣電社

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３，６００，０００

・落札者

埼北電氣工業（株）

・落札金額

３，１２２，０００円

３，４３４，２００円

３，５００，０００ 備 考

 （株）コモダ電気 辞　　　退　　　

 埼北電氣工業（株） ３，１２２，０００

 武正（株） ５，０００，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）児玉電化センター

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 武正（株）

 （有）野村電機商会

５，０００，０００

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （有）平田電機商会

 文具ショップみなみ

 （株）横山本店

 

 

 

 

 

 （有）のむら

・３５組

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

学校用カーテン

本庄市千代田４－３－２　本庄市立本庄西小学校　外１１校

入 札 等 執 行 日 令和２年１０月２２日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）かしわ商会

 コーエィ（株）　本庄営業所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 東洋ケアサービス（株）　本庄支店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，０８０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

東京ワックス（株）　本庄営業所

・落札金額

４，０８０，０００円

４，４８８，０００円

６，３５０，０００ 備 考

 （有）よしの家具 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

７，５００，０００ （株）イースター

 文具ショップみなみ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・総額



・単価契約
・賃貸借期間　令和3年2月1日～令和8
年1月31日

本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

複合機及びＩＣカード認証システム導入運用業務

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター　外１２施設

入 札 等 執 行 日 令和２年１０月２２日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

 関東通信機（株）　本庄営業所

 キトー商会

 （有）木村教材

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

シャープマーケティングジャパン
（株）　ビジネスソリューション担当

・落札金額

６，９１３，３２０円

７，６０４，６５２円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）清野書店 辞　　　退　　　

 コーエィ（株）　本庄営業所 辞　　　退　　　

 （有）児玉電化センター 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課、子育て支援課、保育課、生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイテック

 キャノンシステムアンドサポート（株）
　埼玉中央営業部　熊谷営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所

 （有）児玉電化センター

 埼北電氣工業（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

６，９１３，３２０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

 シャープマーケティングジャパン（株）
　ビジネスソリューション担当

 武正（株）

 （有）平田電機商会

 富士ゼロックス埼玉（株）　営業統括部

 文具ショップみなみ

 （株）マルミ商会

 （株）ヤマダ電機　本庄営業所

 （有）ヤワタ事務器材　本庄支店

 コニカミノルタジャパン（株）　ヘルス
ケアカンパニー埼玉営業所

・総額

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 リコージャパン（株）　販売事業本部　
埼玉支社　公共文教営業部

 

 

 

 



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

都島浄水場配水ポンプ保守点検業務委託

本庄市都島地内

入 札 等 執 行 日 令和２年１０月２２日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 荏原実業（株）　関東支社

 （株）荏原製作所　北関東支社

 川本技研工業（株）

 コーエィ（株）　本庄営業所

 新明和アクアテクサービス（株）　北関
東センター

８００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

８０８，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（株）第一テクノ　関東支店

・落札金額

７６０，０００円

８３６，０００円

７６０，０００ 備 考

 テスコ（株）　埼玉支店 ３，３００，０００

 東芝インフラシステムズ（株）　北関東
支店

辞　　　退　　　

 （株）西原環境　北関東営業所 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

９００，０００ 昱（株）　北関東支店

 （株）第一テクノ　関東支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）西原環境　北関東営業所

 （株）前澤エンジニアリングサービス　
関東支店

辞　　　退　　　

７９０，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 藤田エンジニアリング（株）　埼玉支店

・履行期間
　令和2年10月27日～令和3年2月26日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

タブレット型端末及び充電保管庫の調達（長期継続契約）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所地域福祉課

入 札 等 執 行 日 令和２年１０月２２日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ＫＤＤＩ（株）　ソリューション北関東
支社

 ソフトバンク（株）

 

 

 

２，０７１，０６０

２，９４３，６４０

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者
ＫＤＤＩ（株）　ソリューション

北関東支社

・落札金額

２，０７１，０６０円

２，２７８，１６６円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・地域福祉課

（契約金額）

（円）

２，１７３，２００ （株）ＮＴＴドコモ　埼玉支店

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・タブレット型端末　３０台
・充電保管庫　１台

・総額

２，２７７，９５０円



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

避難所用パーテーション

発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和２年１０月２２日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

７３，０１０，０００円

８０，３１１，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）田邊金物店 辞　　　退　　　

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

 鶴田商事 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 埼玉ワールドマスト（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 鶴田商事

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

７４，１２０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７３，０１０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 堀商会

 （株）本庄防災設備

 

 

 

 

 

 

 （株）中島商会

・２，４５０基

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

段ボールベッド

発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和２年１０月２２日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）金正

 （有）木村教材

 （有）清野書店

 文具ショップみなみ

 堀商会

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

１，３１４，５００円

１，４４５，９５０円

１，３１４，５００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）本庄防災設備

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１１０台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ダイオキシン類環境調査業務委託

本庄市児玉総合支所及び本庄市立久美塚保育所

入 札 等 執 行 日 令和２年１０月２２日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）環境管理センター　北関東技術セ
ンター

 （株）熊谷環境分析センター

 （株）静環検査センター　埼玉営業所

 中外テクノス（株）　埼玉営業所

 東京テクニカル・サービス（株）　埼玉
支店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

６２０，０００

６８８，０００

５３０，０００

・落札者
ユーロフィン日本環境（株）　埼

玉支店

・落札金額

４８０，０００円

５２８，０００円

４８０，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

４８０，０００ エヌエス環境（株）　東京支社

 ユーロフィン日本環境（株）　埼玉支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年10月27日～令和3年2月26日

・総額

※くじ引きにより決定



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

スプレー缶分別看板・その他の缶分別看板印刷業務

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所環境推進課

入 札 等 執 行 日 令和２年１０月２２日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 （株）技研

 キトー商会

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，１５０，０００

辞　　　退　　　

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

１，０１２，５００円

１，１１３，７５０円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）田邊金物店 ５，６６０，０００

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

 （有）日進社 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

１，８１８，０００ （株）イースター

 埼玉ワールドマスト（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

１，０１２，５００

７，５０４，０００

２，１６１，５００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）ペンテック

 （株）マルミ商会

 

 

 

 

 

 

 （有）日東工芸

・スプレー缶分別看板
　４種類　計２，０００枚
・その他の缶分別看板
　１種類　３００枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市流域下水道水質分析業務委託

児玉第１０号接続点

入 札 等 執 行 日 令和２年１０月２２日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）環境管理センター　北関東技術セ
ンター

 （株）熊谷環境分析センター

 （株）江東微生物研究所　埼玉営業所

 （株）静環検査センター　埼玉営業所

 中外テクノス（株）　埼玉営業所

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

５２０，０００

９３０，０００

・落札者
（株）江東微生物研究所　埼玉営

業所

・落札金額

５２０，０００円

５７２，０００円

１，２００，０００ 備 考

 ユーロフィン日本環境（株）　埼玉支店 ７００，０００

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 エヌエス環境（株）　東京支社

 東京テクニカル・サービス（株）　埼玉
支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年10月27日～令和2年12月16日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

テレビ・テレビ台（金屋小）

本庄市児玉町金屋１１１６－１　本庄市立金屋小学校

入 札 等 執 行 日 令和２年１０月２２日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）清野書店

 （株）廣電社

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，５７５，０００

・落札者

（株）廣電社

・落札金額

１，５７５，０００円

１，７３２，５００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）コモダ電気 辞　　　退　　　

 埼北電氣工業（株） 辞　　　退　　　

 武正（株） 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）児玉電化センター

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 武正（株）

 （有）野村電機商会

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （有）平田電機商会

 文具ショップみなみ

 （株）横山本店

 

 

 

 

 

 （有）のむら

・１１組

・総額


